
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
A3.£>3 J£&$. „ e$jH 

О вводе в эксплуатацию и включении 
I электроустановок ГРЩ в электрохозяйство 

Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7 1 

В связи с получением разрешения Северо-Западного управления Ростехнадзора на 
допуск в эксплуатацию энергопринимающей установки № 06-1632 РД-188 от 28.05.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в состав электрохозяйства Комплексного участка по обслуживанию 
зданий № 2 Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7 энергопринимающие установки 
(ГРЩ) корпусов №№ 1-4 объекта «Комплекс дворцово-паркового ансамбля «Михайловская 
дача» для размещения бизнес-школы - Высшей школы менеджмента 
Санкт-Петербургского государственного университета (далее - Объект). 

2. Закрепить энергопринимающие установки (ГРЩ) Объекта за ответственным за 
электрохозяйство Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7. 

3. Начальнику Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7 Барыкову Е.М. 
организовать эксплуатацию энергопринимающих установок (ГРЩ) Объекта в соответствии 
с требованиями нормативно-правовых актов и законодательства Российской Федерации. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру - заместителю 
первого проректора. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления СПбГУ по связям 
с общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 6 
настоящего Приказа, возложить на первого заместителя главного инженера Сейгарова Р.Е. 

8. Контроль за исполнением пункта 6 настоящего Приказа оставлтао за собой. 

Главный инженер - заместитель первого проректора 1 • Д.В. Михайлов 

mailto:org@spbu.ru

